CT PLATON sas
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
Alarmes de niveau série 4060
Alarmes de niveau à plongeur pour montage latéral à simple
contact. Tenue en pression jusqu'à 50 Bar avec température
jusqu'à 135° C max pour des fluides ayant une densité mini
de 0,4 kg/dm³. La chambre n'est pas démontable le corps de
l'appareil n'étant pas à bride. La distance mini de réglage est

brass
* Alimentation et sortie en 1/4" NPT-F - Pas de mise à l'atmosphère
CODIFICATION :
Exemple: 4062 - A - 2 - M2 - WP
4062 type
A              corps acier carbon
2 plongeur inox 316
M2 microswitch.  250 V a. c. - 10 A
WP boitier étanche
Renseignements à nous communiquer : nature du fluide, densité, température et pression de service.
Type Etanche                                                    ADF
BOITIERS
Matériaux Aluminium Aluminium
Raccordement électrique
CODE
Protection
WP
IP 66
EP
1) CEI - EEx-d IIC T6 - IP66
1/2” NPT-F/GAS
3/4” NPT-F/GAS
1/2” UNI 6125/NPT-F
3/4” UNI 6125/NPT-F
Les boitiers(WP)peuvent être
fournis avec presse étoupe ou
connecteurs 3 ou 7 pins selon
le standard MIL.
Les boitiers(EP)peuvent être
fournis avec presse étoupe
ADF.
1) Certificate CESI N.AD - 85.162
CONDITIONS DE SERVICE
1” ANSI 600 RF
UNI DN 25 PN 64
1” ANSI 300 RF
UNI DN 25 PN 40
1” ANSI 150 RF
UNI DN 25 PN 16
TYPE
38° C
100° C
135° C
P
re
ss
io
n
m
ax
Te
m
pé
ra
tu
re
s
4062 4064 4066
STD “C”
BRIDE
VERSION A I J A I J A I J
20
17